
ZARZĄDZENIE NR 399/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 listopada 2014 r.

w sprawie zakwalifikowania i zagospodarowania części składnika majątku ruchomego 
należącego do Miasta Kielce

Na podstawie §4 ust. 1 i §5 ust. 4 oraz §40 ust.1a załącznika do zarządzenia nr 524/2010 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są 
jednostki budżetowe i zakłady budżetowe, zmienionego zarządzeniem nr 147/2014 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 6 maja 2014 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Kwalifikuje się do kategorii majątku zbędnego część składnika majątku ruchomego, 

należącego do Miasta Kielce, o nazwie „Wodociąg dla POD Zacisze” - nr inwent. 211-1098, 
którą stanowi odcinek wodociągu długości 124,90 m wykonany z rur PE o średnicy Ø32 mm 
i przeznacza się tę część do likwidacji poprzez pozostawienie w ziemi. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Usługami 

Komunalnymi oraz Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Wojciech Lubawski

Id: E2741E77-8219-4A0C-9AF2-15E79BDCA967. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Powołana zarządzeniem nr 325/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5 września 2014 r.
Komisja do oceny przydatności do dalszego użytkowania części składnika majątku
ruchomego o nazwie „Wodociąg dla POD Zacisze” - nr inwent. 211-1098 w Protokole
z dnia 17 października 2014 r. stwierdziła, że część tego wodociągu stanowiąca odcinek o
średnicy 32 mm i długości 124,90 m nie nadaje się do dalszego użytku z powodu zbyt
małej średnicy w stosunku do istniejącego zapotrzebowania na wodę w obszarze
obsługiwanym przez wodociąg. W związku z tym Komisja zawnioskowała
o zakwalifikowanie tej części składnika majątkowego do kategorii majątku zbędnego z
przeznaczeniem do likwidacji poprzez pozostawienie w ziemi. Zdaniem Komisji likwidacja
przeprowadzona w inny sposób byłaby ekonomicznie nieuzasadniona. Należy nadmienić,
że w rejonie likwidowanego odcinka wodociągu został położony nowy wodociąg o
większej średnicy, który przejął funkcje odcinka wodociągu przeznaczonego do likwidacji.
Biorąc powyższe pod uwagę zakwalifikowanie wyżej opisanej części składnika majątku
ruchomego do kategorii majątku zbędnego i jej likwidacja poprzez pozostawienie w ziemi
są uzasadnione.

Id: E2741E77-8219-4A0C-9AF2-15E79BDCA967. Przyjety Strona 1




